
UCHWAŁA NR VI/XIV/224/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasta Wejherowa na budowę parkingu przy ulicy 
Jagalskiego w Wejherowie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Powiatu Wejherowskiego pomocy finansowej dla Gminy Miasta Wejherowa 
z przeznaczeniem na budowę parkingu przy ulicy Jagalskiego w Wejherowie. 

§ 2.  

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
rok 2020 w wysokości 250 tys. zł. 

§ 3.  

Zasady przeznaczenia, przekazania i rozliczenia dotacji określi umowa zawarta pomiędzy Powiatem 
Wejherowskim i Gminą Miasta Wejherowa. 

§ 4.  

Upoważnia się Zarząd Powiatu Wejherowskiego do podpisania z Gminą Miasta Wejherowa umowy 
dotyczącej realizacji zadania określonego w § 1. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 5AB9D76C-1EBB-42EC-850A-FA02ED99D87B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W myśl przywołanych w projekcie uchwały przepisów ustawy o samorządzie powiatowym oraz
ustawy o finansach publicznych jednostki samorządu mogą współdziałać ze sobą w realizacji swoich zadań
oraz udzielać sobie wzajemnie pomocy, w tym pomocy finansowej.

Gmina Miasta Wejherowa zamierza w 2020 roku zrealizować zadanie związane z budową parkingu
przy ulicy Jagalskiego w Wejherowie. Jest to zadanie bardzo oczekiwane i ważne społecznie, z uwagi na
ciągle rosnące zapotrzebowanie na miejsca postojowe dla potrzeb szpitala w Wejherowie.
Powiat zamierza udzielić wsparcia finansowego w realizacji tej inwestycji.

Szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie, która zostanie
zawarta pomiędzy Powiatem Wejherowskim i Gminą Miasta Wejherowa.
Projekt przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego.

Wicestarosta

Jacek Thiel

Id: 5AB9D76C-1EBB-42EC-850A-FA02ED99D87B. Podpisany Strona 1




